

Freddy Bjørn Hansen Holding ApS

Røddalsminde 27, 8300 Odder

CVR-nr. 36 94 90 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.



Freddy Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freddy Bjørn Hansen Holding ApS Røddalsminde 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 94 90 74
	Stiftet: 30. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Bjørn Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Sydbyens Auto ApS, Ry Sydbyens Udlejning ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-9.424	-10.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.069.191	971.937
Andre finansielle indtægter	2.456	191.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-562.473	-8.643
Resultat før skat	499.750	1.144.854
Skat af årets resultat	125.290	-38.103
Årets resultat	625.040	1.106.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	517.040	1.000.951
Disponeret i alt	625.040	1.106.751

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.512.181	6.292.990
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.802.428</u>	<u>5.861.522</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.314.609</u>	<u>12.154.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.314.609</u>	<u>12.154.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	147.560	3.400
Tilgodehavender i alt	<u>147.560</u>	<u>3.400</u>
Likvide beholdninger	<u>51.556</u>	<u>22.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.116</u>	<u>25.888</u>
Aktiver i alt	<u>12.513.725</u>	<u>12.180.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	11.654.866	11.137.826
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	11.812.866	11.293.626
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.980	840.410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.729	40.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.859	886.774
Gældsforpligtelser i alt	700.859	886.774
Passiver i alt	12.513.725	12.180.400

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.173	8.462
Andre finansielle omkostninger	<u>554.300</u>	<u>181</u>
	<u>562.473</u>	<u>8.643</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.137.826	10.136.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>517.040</u>	<u>1.000.951</u>
	<u>11.654.866</u>	<u>11.137.826</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.